
Lietuvos vyrų regbio čempionatas(aukščiausias divizionas).I I turas. 2007 04 21 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                           „Kuršiai“ /Klaipėda/- FM „Ąžuolas“ /Kaunas/ 
                                                           30:13 (10:6) 
FM“Ąžuolas“ taškus pelnė : Evaldas Marčiulionis -5tšk.  (prispaudimas 53 min.), Giedrius 
Narakas -8tšk. (6tšk. –dvi baudos16 ir 23 minutėmis, 2tšk.- realizacija 53 min.) 
„Kuršiams“ taškus pelnė: Donatas Streckis -10tšk. ( du prispaudimai 18 ir 49 minutėmis), 
Vygandas Burškys-5tšk. (3tšk.-bauda 61 min. ir 2tšk.-realizacija 76 min.), Kęstutis Verpečinskas 
-5tšk. (prispaudimas 40  min.), Egidijus Petronis -5tšk. (prispaudimas 67 min.). 
Teisėjo pastabos: komandos vėlavo užpildyti protokolus, rungtynės vėlavo 5 min. Aikštė 
neparuošta, linijos neatnaujintos. „Kuršių“ komandos netvarkinga apranga. 
Koordinatoriaus pastabos: Kauno FM“Ąžuolas“ komandos vadovas nepasirašė protokole. 
Kauno FM“Ąžuolas“ komandos protokolas užpildytas mažosiomis raidėmis. 
Iki šiol iš teisėjo R.Grumbino negauta rungtynių  statistika bei protokolas. 
 
                          STATS- „Miesnieki“ /Ryga/-RK „Salda“/Šiauliai/ 
                                                       34:7 (12:7) 
RK“Salda“ taškus pelnė: E.Tuzinas-7tšk.(prispaudimas ir realizacija) 
STATS-„Miesnieki“ taškus pelnė: V.Rankis-15tšk. (3 prispaudimai), J.Skuja-5tšk. 
(prispaudimas), M.Kreicbergs-5tšk. (prispaudimas), J.Priede-5tšk. (prispaudimas), 
A.Aleksandrovs-4tšk. (2 realizacijos) 
Koordinatoriaus pastaba: rungtynių protokole nesurašyti žaidėjų numeriai. 
 
                            RK „BaltRex“ (Šiauliai)- „Vairas-Jupoja“ /Šiauliai/ 
                                                        5:18 (0:10) 
RK“BaltRex“ taškus pelnė : Aleksandras Čiuchlėjus-5 tšk.(prispaudimas 80 min.) 
„Vairui-Jupojai“ taškus pelnė: -Gediminas Marcišauskas-5tšk. (prispaudimas 10 min.), 
Mindaugas Vinkšnaitis-5 tšk. (prispaudimas 33 min.), Kęstutis Marcišauskas-3 tšk. (bauda 52 
min.), Justinas Vasiliauskas-5 tšk.(prispaudimas 69 min.) 
 
                 Lietuvos vyrų regbio čempionatas.Pirmas divizionas. I turas. 2007 04 22 
  
                         RK „Perkūnas“/Plungė/-ŽSM „Sūduvis“ /Marijampolė/ 
                                                          67:9 (22:3) 
RK“Perkūnas“ taškus pelnė: E.Prišmantas -5tšk. (prispaudimas), A.Rachimovas-10tšk.(du 
prispaudimai), T.Gaubys-5tšk. (prispaudimas), J.Kučinskas-5tšk. (prispaudimas), M.Gudijus-
5tšk.(prispaudimas), E.Žilius-32tšk. ( 4prispaudimai, 6realizacijos), G.Budrys-5tšk. (bauda ir 
realizacija). 
Teisėjo pastabos:ŽSM „Sūduvis“ komanda atvyko pavėlavusi, neturėjo šoninio teisėjo, 
protokolai pateikti 14.25 val..Rungtynės pradėtos 14.25 val. 
Drausmės ir etikos komisijos sprendimas Nr.2. oficialiai įspėti ŽSM“Sūduvis“ komandos 
vadovus dėl rungtynių  vykdymo tvarkos pažeidimų. Pasitaikius analogiškiems atvejams-taikyti 
drausmines sankcijas. 
 
                                 „BaltRex-PRC“/Šiauliai/-KKSC „Lūšis“/Jurbarkas/ 
                                                             0 : 8 (0:8) 
KKSC „Lūšis“ taškus pelnė : J.Grumuldis -5tšk. (prispaudimas), M.Višinskas-3tšk. (bauda) 
Teisėjo pastabos: treneris V.Kalinauskas („BaltRex-PRC“) be teisėjo leidimo dažnai išbėgdavo 
į aikštę. Treneris A.Bublaitis (KKSC „Lūšis“) visas rungtynes nuo šoninės linijos  garsiai reiškė 
savo nuomonę. 



Drausmės ir etikos komisijos sprendimas Nr.2. oficialiai įspėti trenerius V.Kalinauską  
(„BaltRex-PRC“) ir A.Bublaitį (KKSC „Lūšis“) dėl netinkamo elgesio rungtynių 
metu.Pasitaikius analogiškiems atvejams, taikyti drausmines sankcijas. 
 
                      Lietuvos jaunių (1990-1991 ) regbio pirmenybės .2007 04 21 
  
                          „Kuršiai“/Klaipėda/- FM „Ąžuolas“ /Kaunas/ 
 

              Negauta teisėjo informacija ir protokolas  
 
                 „BaltRex-Klevas“/Šiauliai/-„Vairas-Jupoja“/Šiauliai/ 
                                                        0:10 (0:0) 
„Vairas-Jupoja“ taškus pelnė: Karolis Navickas -5tšk. (prispaudimas 57 min.), Laimonas 
Jakštys-5 tšk.(prispaudimas- 54 min.) 
Įspėjimas. Geltona kortelė Pauliui Šertvyčiui („BaltRex-Klevas“)  21rungtynių minutę už 
nesportišką elgesį (pašalintas 10 min.) 
 
 
Koordinatorius        Vladas Janavičius 
 

 
 
                                                Dėl tvarkaraščio 
 
2007 m. gegužės 5d. (šeštadienį) paskelbus darbo dieną ir iškilus kitoms aplinkybėms, vykdau 
Lietuvos regbio čempionato ir pirmenybių korekciją. 
 
                                           Aukščiausias divizionas 
I rato IV turo rungtynes RK „BaltRex“(Šiauliai)-FM „Ąžuolas“(Kaunas), „Vairas-Jupoja“ 
(Šiauliai)-RK „Salda“ (Šiauliai) iš gegužės 5 d. perkelti į gegužės 6d. (sekmadienį), paliekant 
numatytą rungtynių pradžios laiką. 
 
                                             Pirmas divizionas 
I rato III turo rungtynes „BaltRex-PRC“(Šiauliai)-„Geležinis vilkas“(Vilnius) iš gegužės 6d. 
Perkelti į gegužės 20d. (sekmadienį), paliekant numatytą rungtynių pradžios laiką. 
Komandai RK „Salda“-2 (Šiauliai) atsisakius dalyvauti čempionate, visos rungtynės su jos 
dalyvavimu atšaukiamos. 
 
                                   Jaunių pirmenybės (1990-1991) 
Rungtynės „BaltRex-Klevas“ (Šiauliai) –FM-„Ąžuolas“ (Kaunas), „Vairas-Jupoja“ (Šiauliai)-
RK „Salda“ (Šiauliai) iš gegužės 5d. perkelti į gegužės 6d. (sekmadienį) , paliekant numatytą 
rungtynių pradžios laiką. 
Rungtynes SM „Perkūnas“ (Plungė) –RK“Salda“(Šiauliai) iš gegužės 6d. nukelti neribotam 
laikui, iki atskiro sprendimo priėmimo. 
 
                                   Jaunimo pirmenybės (1988-1989) 
Rungtynės „BaltRex“(Šiauliai)-„Vairas-Jupoja“ (Šiauliai) iš gegužės 10d. (ketvirtadienio) 
perkelti į gegužės 9 d. (trečiadienį)  , paliekant numatytą rungtynių pradžios laiką. 
 
 
 
Koordinatorius             Vladas Janavičius 


